



Dienvidkurzemes novada pašvaldība

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv

DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS attālināti

2023.gada 21.jūnijā

Nr. 8

Sēde sasaukta 2023.gada 21.jūnijā plkst. 14:30

Ārkārtas sēde ir atklāta, notiek attālināti videokonferences režīmā

Sēde atklāta 2023.gada 21.jūnijā plkst. 14:35

Sēdes darba kārtība:

1. Par investīciju projekta "Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana" iesniegšanu biedrības "Liepājas rajona partnerība" izsludinātajā EJZF projektu konkursā;
2. Par kandidāta izvirzīšanu biedrības "Liepājas rajona partnerība" padomes locekļa statusam.

Sēdi vada Aivars Galeckis, Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos
Sēdi protokolē Santa Mikāle, Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja

Sēdē piedalās 15 deputāti:

Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Linards Tiļugs, Laila Roga, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis, Jānis Veits, Aivars Priedols, Aivars Galeckis

Sēdē nepiedalās 4 deputāti:

Inga Ratniece (atvaļinājumā), Andris Jankovskis (atvaļinājumā), Gatis Kalniņš, Sandris Bēča.

Sēdē piedalās pašvaldības darbinieki:

Iveta Samoviča, Santa Mikāle, Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Gunta Gulbe, Gints Ločmelis, Gints Brumbergs, Ilva Markus – Narvila, Aigars Evardsons, Madara Lagzdiņa

1.§

Par investīciju projekta “Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana” iesniegšanu biedrības “Liepājas rajona partnerība” izsludinātajā EJZF projektu konkursā

Ziņo: A.Jefimovs

Būtība - Biedrība “Liepājas rajona partnerība” (turpmāk - LRP) 2023. gada 24. aprīlī ir izsludinājusi atklāta konkursa projektu iesniegumu pieņemšanas 13. kārtu Zivsaimniecības Rīcības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma “Sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana” ietvaros (turpmāk - Konkurss). Projektu iesniegumus var iesniegt laikā no 2023. gada 22. maija līdz 2023. gada 22. jūnijam. Ir sagatavots projekta pieteikums.

A.Radzevičs jautā, kas ir standartā, ko mēs nopirksam?

A.Jefimovs atbilstoši standartam, informē, ka uz ugunsdzēsēju mašīnas jābūt darba līnijas spiedvada šļūtenei 8 gab., ar roku regulējam stobram 2 gab., ūdens savācējam utt. Kopumā 38 pozīcijas.

A.Radzevičs jautā, tad mēs iepērkam 38 pozīcijas?

A.Jefimovs atbilstoši atbild, ka tas ir uz vienas ugunsdzēsēju automašīnu.

A.Radzevičs jautā, vai visas šīs pozīcijas būs iespējams piegādāt noteiktā laikā? Jo projekta īstenošanas laiks ir divi mēneši un vēl ir jāveic iepirkuma procedūra.

A.Jefimovs norāda, ka šis ir pieejams tirgū un piegādātājam ir pietiekams laiks piegādāt.

A.Radzevičs jautā, vai visi sīkumi atbilst pamatlīdzekļu vērtībai? Lauznis nekvalificēsies kā pamatlīdzeklis.

E.Treimanis papildina un norāda, ka vajag paņemt lielās pozīcijas, kas klasificējas pamatlīdzekļa izmaksām.

A.Galeckis norāda, ka projektā jau ir kā ugunsdzēsības komplekts. Šodien mums ir nepieciešams lēmums, ka atbalstām projekta iesniegšanu.

A.Radzevičs norāda, ka vajadzētu, intuitīvi, pa lielāku summu. Jo, ja nepietiks finansējums, tad nepietiks. Skatīties.

A.Galeckis jautā, vai var divus komplektus?

A.Radzevičs pieļauj, ka jā.

A.Priedols aicina uzticēties Andrejam.

P.Andersone jautā, vai nav lietderīgi, lai mēs lielāku atbalstu gūtu, palielināt mūsu līdzfinansējumu?

R.Reinis norāda, ka vērtēšanas kritērijos nav papildus punkti par līdzfinansējuma lielumu.

A.Radzevičs jautā, vai ir pārnēsājams motorsūknis?

A.Jefimovs apstiprina, ka ir.

A.Galeckis jautā, cik lielu summu mēs varam rakstīt?

A.Radzevičs norāda, ka var gadīties, ka Liepāja visu izsmēļ, bet var gadīties, ka tur nav desmit, bet vairāki desmiti. Vēl nav skaidrs, kas notiek ar traktora projektu. Es šoreiz par projekta kvalitāti, kā būs uzrakstīts. Pāvilostas un Sakas teritorijai ir lielākais iekšējais koeficients attiecībā pret Liepāju.

A.Galeckis norāda, ka tad ejam uz lielāku summu, 34 500 euro. Mūsu domes sēdei šodien ir jābeidzas ar ciparu.

A.Radzevičs lūdz sēdes pārtraukumu.

Plkst.14.55 tiek izsludināts sēdes pārtraukums.

Plkst.15:25 tiek atsākta sēde.

A.Galeckis norāda, ka pārtraukumā tika pastrādāts pie lēmuma projekta precizēšanas, īsumā iepazīstinot ar izmaiņām.

A.Radzevičs norāda, ka mēs šodien esam sanākuši un lejam par sabiedrībai tik būtiska projekta iesniegšanu, ir ļoti apsveicami. Ja mēs apskatāmies valsts posteņu izvietojumu, piekrastes zonā mums nav neviena posteņa. Viena no projekta idejām - sabiedrībai nodrošināt kvalitatīvus dzīves apstākļus. Vēl līdz parakstīšanai būtu jāprecizē tā vieta, kur ir konkurss, jo tas nenotiks šajā brīdī. Pašvaldība nodrošinās līdzfinansējumu, kā arī, protams, projekta priekšfinansēšanu, lai projektu realizētu.

A.Galeckis norāda, ka jāpapildina ar projekta priekšfinansēšanu no pašvaldības budžeta līdzekļiem, no līdzekļiem neparedzētiem gadījumiem.

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits)

Par lēmumu balso: "par" - Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Aivars Priedols)

Nolemj:

Pieņemt lēmumu Nr. 541 "Par investīciju projekta "Ugunsdzēsēju materiāli tehniskās bāzes uzlabošana" iesniegšanu biedrības "Liepājas rajona partnerība" izsludinātajā EJZF projektu konkursā" ar labojumiem

2.§

Par kandidāta izvirzīšanu biedrības "Liepājas rajona partnerība" padomes locekļa statusam

Ziņo: I.Samoviča

Būtība - Dienvidkurzemes novada pašvaldība saņēmusi paziņojumu par to, ka 2023.gada 28.jūnijā notiks biedrības "Liepājas rajona partnerība" kopsapulce. Viens no kopsapulces jautājumiem ir padomes vēlēšanas. Dienvidkurzemes novada pašvaldība ir uzaicināta izvirzīt kandidātu padomes locekļu statusam.

A.Radzevičs norāda, ka šī dome vispār nav lēmusi, kurš pārstāv šajā biedrībā pašvaldību. Lēmumam būtu jābūt divdaļīgam. Viens, ka pilnvaro pārstāvēt. Otrs, ka izvirza uz padomi kā pašvaldības pārstāvi.

I.Samoviča norāda, ka tiek pārskatīta dalība visās biedrībās. Tad arī būs pilnvarojumi. Jūsu ieteikums ir vērā ņemams, var papildināt arī šajā brīdī.

14 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars Par lēmumu balso: "par" - Kudums, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits)

"pret" - nav

"atturas" - nav

"nepiedalās" - 1 (Aivars Priedols)

Nolemj: Pieņemt lēmumu Nr. 542 "Par kandidāta izvirzīšanu biedrības "Liepājas rajona partnerība" padomes locekļa statusam".

Sēde slēgta plkst. 15:34

Domes priekšsēdētāja vietnieks
tautsaimniecības jautājumos

28.06.2023.

Aivars Galeckis

Dokumentu pārvaldības nodaļas vadītāja

28.06.2023.

Santa Mikāle